Sprawozdanie z przeprowadzonych badan wody w nieckach basenowych

w Parku Wodnym AQUARION
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Badania wody w nieckach basenowych oraz cyrkulacji w Parku Wodnym AQUARION

TFnatr|nat T 003
22.01.2025 basen basen . A . - | jacuzzi 3 |jacuzzi B3| Jacuzzi ne r na r natryjna ry W .
- — sportowy | rekreacyjny hamowny |jacuzzi 1| jacuzzi 2 | 1 B3 2 yski|yski| sk | ski |wodoci
parametr festotliwoy{ miejsce solny damd meclcratnl w | asowa
woda z
. cyrkulacji
Escherichia L y J
i miesigc |woda z
coli (w ..
100ml) niecki 0 0 0 0 0 0 0 0
basenu
woda z
Pseudomona cyrkulacji
s aeruginosa | miesiac |woda z
(w 100ml) niecki 0 0 0 0 0 0 0 0
basenu
Ogodlna liczba
mikroorganiz woda z
mow miesigc |cyrkulacji
t C po 48 H w1 woda z
niecki
basenu
woda z
Legionella " cyrkulacji
ro .
sp. w 100m| niecki
basenu
Gronkowce L woda z
miesigc | . .
koagulazo- niecki
woda z
cyrkulacji
metnosc kwartat |woda z
niecki

basenu




pH

Kazdoraz

OowWo przy

pobierani

u probki
do

woda z
cyrkulacji

woda z
niecki
basenu

7,1

7,0

7,1

7,0

7,1

7,0

7,0

7,0

Potencjat
redok
Oksydoreduk
cyjny przy
elektrodzie

Kazdoraz

owo przy

pobierani

u probki
do

woda z
cyrkulacji

woda z
niecki
basenu

789

785

779

787

797

789

799

798

Chlor wolny

NdZUUl dZ
OWO przy
pobierani
u probki
do
mikrobiol

ool

woda z
cyrkulacji

woda z
niecki
basenu

0,46

0,72

0,73

0,75

0,72

0,75

0,73

0,75

Chlor zwigzan

Kazdoraz

OWO przy

pobierani

u probki
do

woda z
cyrkulacji

woda z
niecki
basenu

0,09

0,10

0,07

0,06

0,08

0,07

0,08

0,08

Chloroform

kwartat

woda z
cyrkulacji

woda z
niecki
basenu

2THM (suma
trichloromet
anu,
bromodichlo
rometanu,di

kwartat

woda z
cyrkulacji

woda z
niecki
basenu

jezeli

wvstentii

Po filtracji




Glin

vy ey

d
problemy

lub
koagulaciji

Zelazo

rUTIracj

lub

ozon

kwartat

woda z
cyrkulacji

as izocjanuro

rok

Woaa Z
niecki

hasenii

azotany

kwartat

woda z
cyrkulacji

woda z
niecki
basenu

utlenialnos¢

miesigc

woda z
cyrkulacji

woda z
niecki
basenu

3,4

3,6

3,5

3,3

3,4

3,5

3,4

1,2

temperatura

°C

Kazdoraz
owo przy
pobierani
u probki

woda z
cyrkulacji

woda z
niecki

27,6

30,3

27,1

36,2

35,6

36,1

36,2

36,2




	1. Sprawozdanie z badań  22.01.2025 r. 
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